
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz 572), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r. 
poz. 103 i poz. 1234) oraz Uchwały Budżetowej na rok 2023 Nr LVI/308/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. § 8 ust. 5, 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Dochody budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 915,70 28,02 43 943,72 

 75495  Pozostała działalność 4 600,70 28,02 4 628,72 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 600,70 28,02 4 628,72 

801   Oświata i wychowanie 1 291 950,75 8 620,23 1 300 570,98 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

19 000,00 8 620,23 27 620,23 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 000,00 8 620,23 27 620,23 

852   Pomoc społeczna 226 698,00 16 851,00 243 549,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

9 100,00 903,00 10 003,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

9 100,00 903,00 10 003,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 29 500,00 6 707,00 36 207,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 500,00 6 707,00 36 207,00 

 85216  Zasiłki stałe 104 600,00 9 241,00 113 841,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

104 600,00 9 241,00 113 841,00 

855   Rodzina 1 487 685,00 2 773,00 1 490 458,00 

1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 455 550,00 2 000,00 1 457 550,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 374 000,00 2 000,00 1 376 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 673,00 126,00 799,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

673,00 126,00 799,00 

 85595  Pozostała działalność 10 506,00 647,00 11 153,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 506,00 647,00 11 153,00 

Razem: 30 693 806,37 28 272,25 30 722 078,62 
 

2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Wydatki budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 031 166,06 0,00 5 031 166,06 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 839 722,89 0,00 3 839 722,89 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 1 600,00 13 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 234 765,27 -1 600,00 233 165,27 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 116 810,00 0,00 116 810,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 -20 000,00 73 000,00 
 75095  Pozostała działalność 457 301,00 0,00 457 301,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4 000,00 -200,00 3 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 400,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 287 521,70 28,02 287 549,72 

 75495  Pozostała działalność 8 120,70 28,02 8 148,72 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 600,00 -2 971,98 3 628,02 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 720,70 3 000,00 3 720,70 
801   Oświata i wychowanie 8 632 367,99 8 620,23 8 640 988,22 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

19 000,00 8 620,23 27 620,23 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 726,54 8 620,23 27 346,77 
851   Ochrona zdrowia 2 797 967,83 0,00 2 797 967,83 

 85195  Pozostała działalność 2 683 500,00 0,00 2 683 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -3 500,00 34 500,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 500,00 1 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 500,00 7 500,00 

852   Pomoc społeczna 949 910,00 16 851,00 966 761,00 

1



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

9 530,00 903,00 10 433,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 530,00 903,00 10 433,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 72 500,00 6 707,00 79 207,00 

  3110 Świadczenia społeczne 64 500,00 6 707,00 71 207,00 
 85216  Zasiłki stałe 104 860,00 9 241,00 114 101,00 
  3110 Świadczenia społeczne 104 860,00 9 241,00 114 101,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 337 280,00 0,00 337 280,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 1 000,00 3 800,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 387,00 -1 000,00 2 387,00 

855   Rodzina 1 457 025,00 2 773,00 1 459 798,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 12 400,00 1 600,00 14 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 1 500,00 11 500,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

2 400,00 100,00 2 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 401 600,00 400,00 1 402 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

18 000,00 -1 500,00 16 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 320,00 1 696,00 31 016,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 637,00 304,00 77 941,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

9 600,00 -100,00 9 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 673,00 126,00 799,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 673,00 126,00 799,00 
 85504  Wspieranie rodziny 10 420,00 400,00 10 820,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 368,00 400,00 1 768,00 
 85508  Rodziny zastępcze 10 580,00 -400,00 10 180,00 

2



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 10 580,00 -400,00 10 180,00 

 85595  Pozostała działalność 11 396,00 647,00 12 043,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 11 090,00 647,00 11 737,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 942 887,72 0,00 1 942 887,72 
 90095  Pozostała działalność 837 579,65 0,00 837 579,65 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 10 700,00 -5 000,00 5 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 464 344,21 0,00 464 344,21 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 308 344,21 0,00 308 344,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 044,83 1 200,00 66 244,83 
  4270 Zakup usług remontowych 23 690,42 -1 200,00 22 490,42 

Razem: 35 917 735,20 28 272,25 35 946 007,45 
 

3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 24/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Plan dochodów zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 19 000,00 8 620,23 27 620,23 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

19 000,00 8 620,23 27 620,23 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 000,00 8 620,23 27 620,23 

855   Rodzina 1 384 629,00 2 126,00 1 386 755,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 374 000,00 2 000,00 1 376 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 374 000,00 2 000,00 1 376 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 673,00 126,00 799,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

673,00 126,00 799,00 

Razem: 1 826 452,37 10 746,23 1 837 198,60 
 

1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 24/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Plan wydatków zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 19 000,00 8 620,23 27 620,23 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

19 000,00 8 620,23 27 620,23 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 726,54 8 620,23 27 346,77 
855   Rodzina 1 384 629,00 2 126,00 1 386 755,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 374 000,00 2 000,00 1 376 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 320,00 1 696,00 31 016,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 637,00 304,00 77 941,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 673,00 126,00 799,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 673,00 126,00 799,00 

Razem: 1 826 452,37 10 746,23 1 837 198,60 
 

1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2023 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2023 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2023 roku
	Załącznik 3 - Plan dochodów zleconych na 2023 rok
	Załącznik 4 - Plan wydatków zleconych na 2023 rok


